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رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور 
بخشنامه‌ای خبر داد:

 بخشودگی کامل جرایم مالیاتی تا سقف
 ۷۰۰ میلیون تومان در صورت پرداخت 

بدهی مالیاتی تا ۲۸ بهمن ماه

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور از بخشش 
مالیاتی مندرج در کلیه قوانین مالیاتی مودیان فاقد 
بدهــی مالیاتی بابت اصل مالیات یــا مودیانی که 
بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه 
سال جاری پرداخت نمایند تا سقف ۷۰۰ میلیون 

تومان خبر داد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، ســید محمدهادی 
ســبحانیان با صدور بخشــنامه‌ای اعلام کرد: با 
عنایت به دســتور رییس جمهــور در خصوص 
حمایــت از کســب و کارهای خــرد و صاحبان 
مشاغل و ســایر فعالان اقتصادی در دوره اجرای 
سیاست‌گذاری‌های جدید اقتصادی، جرایم قابل 
بخشــش مالیاتی مندرج در کلیــه قوانین مالیاتی 
مودیان فاقد بدهی مالیاتی بابــت اصل مالیات یا 
مودیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ 
۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت نمایند تا سقف 
۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد ریال بخشیده می‌شود.  

وی در ادامــه افزود: در صورتی کــه جرایم قابل 
بخشــش مودی بیــش از مبلغ مذکور باشــد نیز 
جرایــم قابــل بخشــش مــودی در صــورت 
پرداخت جرایم مازاد بر ســقف مذکور تا سقف 

۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰میلیارد ریال بخشیده می‌شود.
جزئیات بخشنامه به شرح ذیل است: 

الف( منظــور از بدهی مالیاتــی، جمع مبلغ اصل 
مالیات به علاوه جرایم غیر قابل بخشــش مالیاتی 
در کلیه منابع و دوره/عملکردها می‌باشد و مودیان 
برای اســتفاده از مفــاد این مصوبه می بایســت 

درخصوص همه آنها تعیین تکلیف نمایند.
ب( در اجرای این مصوبه نیاز به درخواست مودی 
نبوده و در صورتی که مودی حائز شــرایط باشد، 
بخشودگی تا میزان مندرج در مصوبه قابل اعمال 

می‌باشد.
ج( برای بهره مندی حداکثری مودیان از مصوبه، 
میزان اصــل مالیــات و جرایم قابل بخشــش تا 
تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ مدنظــر قرار می گیرد 
و تغییــرات بعدی مبلــغ اصل مالیــات و جرایم 
غیر قابل بخشــش و قابل بخشــش تا تاریخ ۲۸ 
بهمن ماه ۱۴۰۴ به اســتثنای مــواردی که مودی 
 درخواست می‌نماید تاثیری در اعمال مفاد مصوبه

 ندارد.
د( درخصوص جرایم موضــوع بند الف ماده ۲۲ 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و ســامانه مودیان، 
میزان جرایم بعد از اعمال بخشــودگی های قبلی 

اعلامی قابل محاسبه می‌باشد.
هـ( در اجرای این مصوبه صرفا پرداخت تا تاریخ 
۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ ملاک بوده و در صورت ترتیب 
پرداخت مالیات مفاد این مصوبه جاری نمی باشد. 
بدیهی است در صورت تمایل مودیانی که قبل از 
این مصوبه نسبت به تقســیط بدهی های مالیاتی 
خود اقدام نموده اند بــرای بهره مندی از مفاد این 
مصوبه، می توانند بــا پرداخت تا تاریخ ۲۸ بهمن 

ماه از مفاد این مصوبه بهره‌مند شوند.
و( در صورتیکــه مودیــان دارای پرونده مطرح 
در مراحل دادرسی مالیاتی باشــند می توانند در 
صورت تمایل با انصراف از اعتراض خود، نسبت 

به استفاده از مفاد این مصوبه اقدام نمایند.
ز( مودیانی که مایل به استفاده از مفاد این مصوبه 
نیســتند می توانند از مفاد بخشــنامه های قبلی 
ســازمان امور مالیاتی کشــور با رعایت مقررات 

مربوطه بهره‌مند شوند.
ح( در صورتیکــه جمــع جرایم قابل بخشــش 
موضوع کلیه قوانین مالیاتی در تاریخ ۱۸ بهمن ماه 
۱۴۰۴  کمتر یا مساوی ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد 
ریال باشد، جرایم یاد شده به میزان ۱۰۰% بخشیده 

می‌شود.
ط( در صورتیکــه جمــع جرایم قابل بخشــش 
موضوع کلیه قوانین مالیاتــی در تاریخ ۱۸ بهمن 
مــاه ۱۴۰۴ بیشــتر از ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد 
ریال باشــد، در صوت پرداخت مــازاد، معادل 
مبلــغ  ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰میلیــارد ریــال از 
 جرایم قابل بخشــش، به میزان ۱۰۰% بخشــیده

 می‌شود.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد -یعقوب شیدایی گماسایی- با 
نزدیک شــدن لایحه بودجــه ۱۴۰۵ به مراحل 
نهایی تصویب، جزئیات تازه‌ای از سیاســت‌های ارزی و 
حمایتی دولت منتشر شده که بار دیگر بحث »حذف عملی 
ارز ترجیحی«، »جبران رفاهی از مســیر کالابرگ« و »نقش 
نرخ تسعیر ارز در تراز بودجه« را به کانون توجه کارشناسان 
اقتصادی بازگردانده است. اظهارات رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نشان می‌دهد دولت در سال آینده، بیش از هر زمان 
دیگری به ابزارهای ریالی‌سازی منابع ارزی برای پوشش 

هزینه‌های فزاینده تکیه خواهد کرد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، جزئیات منتشر شده از لایحه 
بودجه سال آینده نیز نشان می‌دهد دولت برای مهار کسری 
بودجه و پوشش هزینه‌های فزاینده، بیش از هر زمان دیگری 
به افزایش نرخ تسعیر ارز و انتقال بار سیاست‌های اصلاحی 
به سطح معیشــت خانوار تکیه کرده است. اگرچه رئیس 
سازمان برنامه و بودجه از »تأمین کامل منابع« و »تراز بودن 
بودجه« سخن می‌گوید، اما بررســی ارقام و سازوکارها، 
تصویری شکننده‌تر از آنچه در روایت رسمی دیده می‌شود، 

ترسیم می‌کند.
بودجه ۱۴۰۵ بیش از آنکه تصویر یک اصلاح ســاختاری 
عمیق را ارائه دهــد، روایتگــر اصلاحات نیمــه‌کاره با 
هزینه‌های کامل اجتماعی است. حذف ارز ترجیحی بدون 
تقویت پایدار قدرت خرید، افزایش نرخ تسعیر بدون مهار 
نقدینگی و تراز بودجه‌ای که بر پایه مفروضات خوش‌بینانه 
بنا شده، همگی نشان می‌دهد که اقتصاد ایران در سال آینده 
نیز با چالش قدیمی »انتقال بار سیاست‌ها به جامعه« مواجه 

خواهد بود.
در همین حال سیدحمید پورمحمدی، معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه روز گذشته از تأمین منابع 

کالابرگ الکترونیکی برای سال آینده خبر داده و اعلام کرده 
است که به هر نفر، در مجموع ســالانه یک میلیون تومان 
یارانه کالایی پرداخت خواهد شد. این سیاست در امتداد 
مسیر چندســاله دولت برای حذف ارز ترجیحی و انتقال 
یارانه از »ابتــدای زنجیره« به »مصرف‌کننــده نهایی« قابل 

تحلیل است.

نگاه دولت به حذف ارز ترجیحی
در نگاه دولت، حذف ارز ترجیحی با هدف کاهش رانت، 
شفاف‌سازی و کنترل قاچاق انجام شــده و کالابرگ قرار 
است نقش ســپر رفاهی در برابر افزایش قیمت کالاهای 
اساســی را ایفا کند. با این حال، تجربه ســال‌های گذشته 
نشــان می‌دهد که فاصله زمانی میان آزادسازی قیمت‌ها و 
پرداخت مؤثر یارانه، می‌تواند فشار معیشتی قابل‌توجهی 
بر دهک‌های پاییــن وارد کند؛ به‌ویژه اگــر ارزش واقعی 

کالابرگ متناسب با تورم تعدیل نشود.
تجربه سال‌های اخیر نشــان داده که حذف ارز ترجیحی، 
حتی با پرداخــت یارانه‌های جبرانی، معمــولاً به افزایش 
پایدار سطح قیمت‌ها منجر شده و قدرت خرید دهک‌های 
پایین را به‌طور کامل بازیابی نکرده است. در این چارچوب، 
کالابرگ بیش از آنکه ابزار اصلاحی باشــد، به »مُســکن 
کوتاه‌مدت« شباهت دارد که در صورت عدم به‌روزرسانی 

مستمر، به سرعت اثر خود را از دست خواهد داد.

نرخ تسعیر ارز؛ ستون پنهان تراز بودجه
یکی از مهم‌ترین نکات اظهارات رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه، افزایش نرخ تسعیر ارز در بودجه از ۷۵ هزار تومان 
به ۱۲۳ هزار تومان است؛ نرخی که عملًا نقش »منبع جبران 
هزینه‌های جدید« در کمیســیون تلفیــق را بازی می‌کند. 

افزایش حقوق کارکنان دولت، تأمین منابع کالابرگ، رشد 
هزینه خرید تضمینی گندم و سایر تعهدات رفاهی، همگی 
نیازمند منابعی بوده‌اند که اکنون بخــش مهمی از آن‌ها از 

محل تسعیر ارز پیش‌بینی شده است.
از منظر اقتصــادی، این رویکرد اگرچه به ظاهر کســری 
بودجه را مهــار می‌کند، اما ریســک‌های تورمی پنهانی را 
نیز به همراه دارد. افزایش نرخ تسعیر به معنای افزایش پایه 
ریالی درآمدهای ارزی دولت اســت که در صورت عدم 
کنترل سمت هزینه و نقدینگی، می‌تواند به فشار تورمی در 
اقتصاد منجر شود؛ به‌ویژه در شرایطی که انتظارات تورمی 

همچنان بالاست.
در این میان افزایش نرخ تسعیر ارز از ۷۵ هزار تومان به ۱۲۳ 
هزار تومان، یکی از کلیدی‌تریــن تغییرات بودجه ۱۴۰۵ 
است؛ تغییری که به گفته رئیس ســازمان برنامه و بودجه، 
منبع اصلی تأمین هزینه‌های جدید تحمیل‌شده در کمیسیون 
تلفیق محسوب می‌شود. این رویکرد اگرچه در ظاهر به تراز 
کردن بودجه کمک می‌کند، اما در عمل به معنای ریالی‌سازی 
پرریسک منابع ارزی و تقویت انتظارات تورمی است.این 
در حالی است که برخی از کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند 
که دولت به‌جای اصلاح ساختاری هزینه‌ها، مسیر ساده‌تر 
اما پرهزینه‌تری را برگزیده است؛ مسیری که اثرات تورمی 
آن با وقفه زمانی ظاهر می‌شود و فشــار آن نه بر ترازنامه 
دولت، بلکه بر سفره خانوارها تخلیه خواهد شد. منتقدان 
این سیاست اقتصادی دولت چهاردهم معتقدند در پی تغییر 
رویکرد ارزی دولت و حــذف ارز ترجیحی از بخش‌های 
مختلف اقتصادی، بحث درباره پیامدهای این سیاست بر 
ساختار بازار، میزان رقابت‌پذیری و کاهش رانت در میان 

فعالان اقتصادی و تولیدی جدی‌تر شده است.
از طرف دیگر برخی معتقدند که بــا حذف ارز ترجیحی، 
سیاست‌گذاران به‌دنبال افزایش رقابت میان تولیدکنندگان 
کالاهای اساســی و واردکنندگان و کاهش رانت در بازار 
هستند؛ رویکردی که به گفته فعالان صنفی می‌تواند به وفور 
کالا، واقعی‌تر شــدن قیمت‌ها و بهبود کیفیت محصولات 
منجر شــود و در عین حال بازار اقلام اساسی را به سمت 
تنظیم و ثبات بیشتر سوق دهد. این سیاست به باور بسیاری 
می‌تواند با شفاف‌تر شــدن فرآیند تأمین و توزیع، حذف 
امضاهای طلایی و حرکت به ســمت قیمت‌گذاری مبتنی 
بر واقعیت‌هــای بازار، مســیر فعالیــت تولیدکنندگان و 

واردکنندگان را وارد مرحله تازه‌ای کند.

وضعیت زیرساخت‌ها یکسان‌سازی ارزی
دولت از حذف ارز ترجیحی و یکسان‌ســازی نرخ ارز در 
تالارهای مرکز مبادله به‌عنوان گامی اصلاحی یاد می‌کند، اما 
واقعیت این است که یکسان‌سازی بدون ثبات اقتصاد کلان، 
انضباط مالی و کنترل نقدینگی، بیش از آنکه اصلاح باشد، 
می‌تواند به تشدید نوسانات قیمتی منجر شود. در شرایطی 
که هزینه تولید، حمل‌ونقل و تأمین مالی بنگاه‌ها همزمان در 
حال افزایش است، آزادسازی ارزی بدون بسته‌های حمایتی 
هدفمند برای تولید، عملًا فشار هزینه‌ها را از دولت به بخش 

خصوصی و مصرف‌کننده منتقل می‌کند.
پورمحمدی، رئیس ســازمان برنامه و بودجــه از اجرای 
سیاســت‌های جدید ارزی از جمله حذف ارز ترجیحی و 
یکسان‌سازی نرخ ارز در تالارهای مرکز مبادله سخن گفته 
است. این سیاســت در تئوری، گامی به سوی شفافیت و 
کاهش چندنرخــی بودن ارز تلقی می‌شــود؛ اما در عمل، 
موفقیت آن به میزان توان دولت در مدیریت تبعات قیمتی 

و حفظ قدرت خرید خانوارها وابسته است.
کارشناسان معتقدند اگرچه تداوم ارز ترجیحی در سال‌های 
گذشته هزینه‌های سنگینی به بودجه تحمیل کرده، اما حذف 
آن بدون اصلاح ســاختار تولید، توزیع و نظام دســتمزد، 
می‌تواند فشار هزینه‌ای را از دولت به خانوار منتقل کند. در 
چنین شرایطی، کالابرگ تنها زمانی کارکرد واقعی خواهد 
داشت که هم منظم پرداخت شــود و هم ارزش آن با نرخ 

تورم همگام باشد.
دولت تأکید دارد که بودجه ۱۴۰۵ تراز و بدون کسری تنظیم 
شده و از ابزارهایی مانند واگذاری سهام شرکت‌های دولتی 
و انتشار اوراق برای پوشش هزینه‌ها استفاده خواهد شد. 
با این حال، اتکای فزاینده به نرخ تســعیر ارز بالا، افزایش 
تعهدات رفاهی و رشــد هزینه‌های جاری، بودجه ســال 
آینده را روی »لبه تیغ تورم« قرار داده است. به نظر می‌رسد 
سرنوشــت سیاســت حذف ارز ترجیحی و جایگزینی 
آن با کالابرگ، نه در متــن بودجه، بلکــه در نحوه اجرا، 
زمان‌بندی پرداخت‌ها و هماهنگی سیاســت‌های پولی و 
مالی تعیین خواهد شد؛ جایی که کوچک‌ترین خطا می‌تواند 
دستاوردهای اصلاحی را به هزینه‌های اجتماعی و تورمی 

تبدیل کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

تنفس مصنوعی تراز بودجه 
با نرخ تسعیر ارز

»بودجه ۱۴۰۵« تراز روی کاغذ، فشار در بازار
   پولی مالی        
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آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی ۱۴۰۳۰۲۱۸۳  
یکدستگاه موتور سیکلت سیستم کیلیک آپ CILICK UP(( ، کارخانه کبیر موتور کازرون ، زیر کاربری موتور سیکلت انژکتوری ،  تیپ ۱۵۰I ، ظرفیت جمعا ۲ نفر ، تعداد سیلندر ۱ 
 NCVRLAGFLN ۱۸۳۳۳۶۱ 14، شماره تنهNCV251127 تعداد محور ۲ ،تعداد چرخ ۲ ، حجم موتور ۱۴۹ سی سی ، سال تولید ۱۴۰۱ .  رنگ اصلی نارنجی ، شماره موتور ،
، مرجع فروش کبیر موتور  کازرون ، VIN : IRAEO0144JL833361 ، متعلق به آقای مجید مشــکین کلک نام پدر: بهروز محل صــدور: اصفهان تاریخ  تولد: 1363/06/22 
شماره ملی ۱۲۹۰۸۷۵۴۱۳ شــماره شناســنامه ۳۱۸۵ که بموجب نامه مکانیزه پلیس راهور به شــماره  ۱۴۰۳۹۸۶۰۲۰۰۲۰۰۴۳۵۳ مورخ 1403/04/21 و نامه وارده شماره 
۱۴۰۴۰۵۰۰۲۰۰۲۰۱۴۷۸۶ مورخ 1404/11/04 بابت مهریه مندرج در سند ازدواج : شماره سند : ۹۰۹ ، تاریخ سند : 1388/08/08 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 
۶۵ و طلاق شماره  ۳۹ شهر اصفهان در قبال طلب خانم مریم السادات حسینی نوگورانی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی کلاسه فوق  بازداشت گردیده است و طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری از یک دستگاه موتور سیکلت با مشخصات زیر در محل کلانتری ۲۷  شهر اصفهان بازدید بعمل آمد. الف . مشخصات موتور سیکلت : به استناد سوابق 
شماره گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا ،  سیستم : کیلیک آپ ، تیپ : ۱۵۰I ، مدل : ۱۴۰۱ ، رنگ نارنجی ، نوع سوخت : بنزین، شماره تنه ۱۸۳۳۳۶۱ ، شماره موتور :  ۲۵۱۱۲۷ 

، به شماره انتظامی : ۶۳۵-۵۱۷۵۳  .
ب- وضعیت ظاهری و فنی موتور سیکلت: سوئیچ موتور سیکلت در دسترس نبود ) وضعیت سلامت موتور و متعلقات نامشخص می باشد(. بدنه : سالم با خط وخش جزئی ، وضیت 
ظاهری چراغها و کیلومتر شمار سالم ، آینه های جانبی سالم ، لاستیک چراغ ها ۵۰٪  آج دارد. ج- مدارک اسنادی و بیمه نامه شخص ثالث موتورسیکلت ۵۱۷۵۳-۶۳۵ روئیت نشد. 
در ارزیابی موتور سیکلت : ارزش پایه  موتور سیکلت کیلیک آپ به شماره انتظامی ۵۱۷۵۳-۶۳۵ با توجه به وضعیت ظاهری وفنی معنونه وبالحاظ شرایط بازار خرید و فروش خودرو در 
حال حاضر مبلغ 700،000،000 ریال معادل هفتاد میلیون تومان برآورد می گردد. مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه  شنبه مورخ 1404/12/05 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می شود .  مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. این آگهی یک 
مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه ***** در تاریخ 1404/11/20 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیر الانتشار 
محلی می باشد و چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیل ادارات باشد، روز  برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده  اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده  درصد از مبلغ پایه مزایده را بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است.  برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 

ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
اکرم محمود صالحی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان- شناسه آگهی : 2119529

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
۱- خالد عنایتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت50/ ۵۴۰۸متر مربع از پلاک 
۱۰۴۷ فرعی از ۲۳۵۹ اصلی بخش ۱۵ مهاباد روســتای یوسفکند برابر سند قطعی شماره 

۱۸۲۷۲ مورخه 89/07/17 دفتر ۱۲ مهاباد
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل 
حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 
ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات 

سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : دوشنبه 1404/11/20

تاریخ تحدید :حدود شنبه ۱۶/۱۲/ ۱۴۰۴ ساعت ۱۰
محمد طلوعی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۹۹۰۲ مورخه ۱۴۰۴.۱۰.۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه 
اقارحیمی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۷۴۷ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۷.۹۶ مترمربع پلاک ۱۰۲۸ 
فرعی از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در قلعه میر خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله 
بغدادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.س۵۰۳۵تاریخ 
انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۱۱.۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۰۶

علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۹۱۲ مورخه ۱۴۰۴.۰۹.۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خالد امیری 
فرزند فیض اله بشماره شناسنامه ۱۵۹۸ به کدملی ۲۹۴۹۱۴۹۰۸۱ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مساحت ۱۲۰ مترمربع 
پلاک ۹۹۲۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای ۲۵۰ و ۲۴۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از 
مالک رسمی آقای قاسم لطفی محمد آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.س۵۰۳۶تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۱۱.۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۰۶
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی مفقودی
پروانه  ساختمانی اینجانب صادق مرادی

نام پدر :شهسواربه  کد ملی: ۴۵۲۹۹۰۹۲۵۵  شماره شناسنامه:۲۰۲ 
شــماره پروانه:۷۴۲۶۵۴۸۴۲۱تاریخ صدور:۱۴۰۳/۰۷/۰۱  پلاک 
ثبتی  اصلی ۱۲۲۶   فرعی ۱۵۱ پروانه احداث بنا ب شماره پرونده: 
۰-۰-۱-۱۲-۲۰-۱۱-۱ و شماره درخواســت : ۸۴۳۱۹۶مفقود 

گردیده است واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)ایلام(
1- شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

 

 

 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 با ارزیابی کیفیمرحله ای  یک فراخوان مناقصه عمومی 

به شرح ،  یک  مرحله ای با ارزیابی کیفیشرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی  -1
 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  جدول زیر

 مبلغ ضمانتنامه  شماره مرجع موضوع ردیف
 ) ریال ( 

سامانه تدارکات شماره 
 الکترونیکی دولت

 800پوشش داخلی و خارجی لوله فولادی قطر  1
 404-4-386 19.200.000.000 2004001434000224 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی  -2
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  www.setadiran.irالکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

قصه در سامانه: تاریخ انتشار مناثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 می باشد.  14/11/1404تاریخ 

 

 تاریخ روز ساعت عنوان
 25/12/1404     شنبه 13:00 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

 10/12/1404 شنبهیک 13:00 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد
 11/12/1404  شنبه  دو 8:00 زمان بازگشائی پاکتها

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار  -3

-8آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: -3-1
 ( 292،  اتاق )36680030-031

 ت در سامانه:اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضوی -4

 1456مرکز تماس: -4-1

 85193768و  88969737دفتر ثبت نام: -4-2

( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) -5
 موجود است.

 

 4بارم  صفحه  کادرر 6

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/11/14  می باشد.

 

 

 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 با ارزیابی کیفیمرحله ای  یک فراخوان مناقصه عمومی 

به شرح ،  یک  مرحله ای با ارزیابی کیفیشرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی  -1
 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  جدول زیر

 مبلغ ضمانتنامه  شماره مرجع موضوع ردیف
 ) ریال ( 

سامانه تدارکات شماره 
 الکترونیکی دولت

 800پوشش داخلی و خارجی لوله فولادی قطر  1
 404-4-386 19.200.000.000 2004001434000224 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی  -2
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  www.setadiran.irالکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

قصه در سامانه: تاریخ انتشار مناثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 می باشد.  14/11/1404تاریخ 

 

 تاریخ روز ساعت عنوان
 25/12/1404     شنبه 13:00 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

 10/12/1404 شنبهیک 13:00 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد
 11/12/1404  شنبه  دو 8:00 زمان بازگشائی پاکتها

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار  -3

-8آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: -3-1
 ( 292،  اتاق )36680030-031

 ت در سامانه:اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضوی -4

 1456مرکز تماس: -4-1

 85193768و  88969737دفتر ثبت نام: -4-2

( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) -5
 موجود است.
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3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 4-1- مرکز تماس:1456                 4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 فراخوان مناقصه عمومی یک  مرحله ای
وزارت نیرو با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان


